
Bukvice lékařská nať 150g

  

Antioxidant. Přirozená obranyschopnost - imunitní systém. Sušené, řezané listy, stonky a květy
bukvice lékařské.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH79,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 79,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Sušené, řezané listy, stonky a květy bukvice lékařské (Beronica officinalis L., syn. Stachys
officinalis (L.) TREV.).
Bukvice lékařská nať, Betonica officinalis také zvaná jako Čistec lékařský je rozšířenou
bylinou téměř po celé ČR. Její naleziště jsou nejčastěji tam, kde má dostatek slunečního

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/bukvice_nat.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15509&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


svitu. Bukvici lékařskou můžeme nalézt u křovisek, na loukách, v lese i tam, kde jiné bylinky
by nebyly. Bukvice není na půdu nijak náročná, spokojí se i s chudší. Užitnou částí je celá
bylina.  Největší historickou slávu zažila bukvice v Itálii. Vypráví se, že její sláva sahá až
do dob římského císaře Augusta, který s ní zahnal 47 neduh.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Antioxidant. Přirozená obranyschopnost - imunitní systém.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Zevní použití: Kašovitý obklad z čerstvých pomačkaných listů a květů bukvice můžeme z vnějšku
přikládat na vředy a různé kožní neduhy.

Tradiční užití: Jednu čajovou lžičku sušené nati bukvice lékařské přelijeme šálkem studené
vody a přivedeme k varu. Povaříme 5 min a poté necháme pod pokličkou 10 min louhovat.
Přecedíme a popíjíme 2 - 4 šálky denně.
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu
Obsah: 150 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

